
 

1 
Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 

Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 
PEC: issmverdiravenna@pec.it  - Mail: didattica@verdiravenna.it 

Sito: www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 - C.U.U.: UFWU2X 

Decreto n. 17 
Prot. n. 1398/A5 del 25/06/2025 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 “Riforma delle Accademie di belle arti, dell’Accademia 

nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le 
industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati”; 

Visto l’art. 8 del D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia 
statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della 
legge 21 dicembre 1999, n. 508”; 

Visti il Decreto di statizzazione n. 1181 del 14/10/2022 e lo Statuto del Conservatorio; 
Visto il Regolamento per l’elezione dei componenti il consiglio accademico (Approvato dal C.A. 

nella seduta del 14/09/2023 e dal CDA nella seduta 18/09/2023); 
Visto il Decreto Direttoriale prot. 1330 del 13/06/2025 con cui è stata indetta l’Elezione suppletiva 

del Consiglio accademico triennio accademico 2023/2026 nei giorni 3 e 4 luglio 2025; 
 

DECRETA 
 
che la Commissione elettorale per la suddetta elezione suppletiva sarà costituita da: 
prof.ssa Anna Maria Storace, prof. Antonio Greco, prof. Paolo Ballanti; 
membro supplente prof. Paolo Marzocchi. 
La Commissione è presieduta dal membro più anziano di età. 
 
La prima riunione della Commissione elettorale è fissata per il giorno 27/06/2025 alle ore 12:00. 
 
Il presente decreto, da notificarsi agli interessati, è affisso all’Albo e pubblicato sul sito internet del 
Conservatorio.  
 
 
 

Il Direttore 
M° Rinaldo STRAPPATI 

        
 

 


		2025-06-25T09:38:30+0000
	RINALDO STRAPPATI




